
OBSAH

1. Slovo starosty
2. Příspěvky z MŠ Martiněves
3. Hasičský dětský den -  2. ročník
4. Pálení čarodějnic v obcích
5. Testace veteránů v Radešíně
6. Příspěvky ze ZŠ Mšené -  lázně
7. Malí hasiči -  soutěž Plamen
8. Šipkaři Charvatce
9. Z činnosti SDH Radešín
10. Nový park v Pohořicích
11. Výstavba kanalizace -  aktuální postup prací
12. 12. zasedání zastupitelstva
13. Vítání občánků
14. Z historie obcí
15. Svátky, staré zvyky, pranostiky
16. Statistické zajímavosti o obci
17. Informace z obecního úřadu
18. Pozvánky na akce v létě 2016

S lovo starosty

Vážení spoluobčané,
nacházíme se uprostřed prázdnin, počasí nám přeje a některé z dětí se rozjely na 
tábory. Jeden z nich, v Horní Vysoké, jsem osobně navštívil. Musím říct, že smekám, 
jak jsou dospělí vychovatelé s dětmi za jedno a svou týdenní dovolenou věnují 
právě tomuto táboru pod vedením rodiny Richtrových z Martiněvsi. Na radnici ve 
Mšeném-lázních se konalo slavnostní ukončení školní docházky žáků 9. třídy. Do 
nové etapy života jim přeji hodně štěstí, zdraví a spokojenosti.
V měsíci červnu se vymaloval celý kulturní dům v Charvatcích a je opět připraven 
na kulturní akce. Práce na rozlúčkové síni v kapli na hřbitově v Charvatcích 
probíhají dle uzavřených smluv. Kompletní elektroinstalace a nové omítky jsou již 
hotové a čeká se na rekonstrukci oplocení. Výstavba kanalizace v našich obcích 
úspěšně pokračuje a věřím, že bude dodělána ještě před plánovaným termínem.
К výstavbě kanalizace a opravě vody upozorňujeme, že ten kdo nemá veřejný 
vodovod a chtěl by přípojku, musí nejdříve uzavřít smlouvu o novém odběrném 
místě se společností SčVK a.s., U Katovny 724/2, Litoměřice -  Předměstí, 
telefon: 840 111 111, mobil. 601 267 267. V Mateřské škole Martiněves probíhá 
oprava omítek, malování a výměna podlahových krytin.

Již nyní připravujeme rozloučení s prázdninami, které se letos uskuteční 
v Radešíně. O programu a termínu budete včas informováni.

Na závěr bych Vám chtěl popřát hezký zbytek prázdnin.
Váš starosta Luboš Tydlitát


